

周口市公共资源交易中心 政府采购中心成交通知书

采购单位联系人：张四全 13525760892

成交单位法定代表人：杜娜娜 18539732979

致：河南省紫衡商贸有限公司

恭喜贵方在周口市公共资源交易中心政府采购中心组织的竞争性磋商采购“扶沟县教育体育局档案室建设项目”项目(扶财磋商采购-2025-2)中，经竞争性磋商小组综合评审和采购人确定，你单位为本次采购成交供应商。

成交金额：816918.00元

贵单位请在本中标通知书发出之日起1个工作日内与采购人签订合同。

采购合同签订后1个工作日内在周口市政府采购

购网上公示。

周口市公共资源交易中心(周口市政府采购中心)



友情提醒：若成交供应商有融资需求的，可登录“周口市政府采购网”的“河南省政府采购融资平台”模块进行融资意向在线登记，并向融资机构提出融资申请。



输入关键字 查找相关信息

搜索

首页 工作动态 通知公告 采购信息 采购流程 采购管理 政策法规 政府采购 操作指南 文件下载 公众咨询

公开 公平

公正 诚信

扶沟县教育体育局档案室建设项目-成交公告

发布机构：周口公共资源交易中心(周口市政府采购中心) 发布日期：2025-02-12 15:29 访问量：1827

中小企业预中标

一、项目基本情况

1. 采购项目名称：扶沟县档案室建设项目
2. 采购项目编号：扶沟县采购中心采购项目
3. 采购方式：竞争性磋商
4. 采购公告发布日期：2025年02月12日
5. 评审日期：2025年02月13日

二、成交情况

序号	采购内容	供应商名称	地址	中标金额	单位	备注
202502154-1	扶沟县档案室建设项目	河南诚信源有限公司	河南省周口市扶沟县扶沟镇	814,910.00	元	评审总分97分
	采购项目	河南诚信源有限公司	新德盛路9号			
	序号	名称	品牌(如有)	数量	单价	
1	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件	

三、评审专家名单

李永胜、陈国栋、宋贝贝(采购人代表)

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：不收费

收费金额：0.00元

五、成交公告发布媒体及成交公告期限

本《中标公告》在《河南省政府采购网》《周口公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为3个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：扶沟县教育体育局

地址：河南扶沟县

联系人：张四金

联系方式：13525760892

2. 采购代理机构信息(如有)

名称：周口公共资源交易中心(周口市政府采购中心)

地址：周口光复路与政通路交叉口北200米路东

联系人：王甜甜

联系方式：0394-8206517、19912082180

3. 项目联系方式

项目联系人：张四金

联系方式：13525760892

附件

招标文件.pdf

附件.zip



扶沟县教育体育局档案室建设项目

采 购 合 同

采购人（甲方）：扶沟县教育体育局

供货人（乙方）：河南省紫衡商贸有限公司

签订地点：扶沟县教育体育局

项目名称：扶沟县教育体育局档案室建设项目

采购编号：扶财磋商采购-2025-2

本项目经批准采用竞争性磋商的采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 工程概况

工程名称：扶沟县教育体育局档案室建设项目

工程地点：扶沟县

工程内容：招标文件中要求采购的所有货物及其伴随服务

资金来源：财政拨款

交货地点：甲方指定地点

货物名称、数量、型号等：详见“附件”

第二条 产品的技术标准：严格按照周口市公共资源交易中心政采购中心发布的竞争性磋商文件中要求参数，不得低于同行业质量标准；

1、乙方提供和交付的货物品牌和技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

2、乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合质量标准的正品；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的交货方法、到货安装地点和交货期限

1. 交货方法：乙方送货上门，做到所有设备安装到位、开机即可用。

2. 交货地点：甲方指定的安装地点，同时对设备进行安装、调试。

3. 产品的交货期限为收到甲方通知后 15 个工作日。

第四条 合同总价款

合同总价款（小写）：816918.00 元 （大写）：捌拾壹万陆仟玖佰壹拾捌元整

第五条 付款方式

本合同以人民币转帐付款。

付款方式：安装、调试、试运行之后，业主委托第三方检测机构进行验收，验收合格后一次性付清合同总额的 100%，即（大写）：捌拾壹万陆仟玖佰壹拾捌元整（小写）816918.00 元。

第六条 验收方法

1、甲乙双方签订合同后，乙方需及时进行设备安装、调试。

2、设备安装完成，产品是否符合要求，由具有资质的第三方质量检测机构进行检测，并出具产品检测报告，费用由乙方支付。

3、设备安装调试结束，在 3 个工作日内通知甲方及第三方质量检测机构进行验收，验收小组参加人员应有五人以上组成：包括甲方、乙方、资产管理人员、技术人员、第三方质量检测机构等人员组成。

4、验收小组应明确责任，严格依照磋商文件、投标文件、中标（成交）通知书及相关验收规范进行数量各参数的核对、验收，最后形成验收结论，合格后出具有验收人员签字的书面验收报告。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

4、甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得扶沟县教育体育局同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

第七条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合谈判文件或投标样机约定的，应一方面妥为保管，一方面在 3 个 个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送第三方质量检测机构和周口市公共资源交易中心政府采购中心。具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 5 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第八条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方有权在进行事实调查的基础上，视情节轻重从乙方的履约保证金中扣除部分或全部补偿资产管理方。

1. 保修 乙方对其所提供的货物从验收合格之日起开始按所供产品厂家保修期限进行保修。乙方应在接到报修通知后 2 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和 risk

由乙方承担。

2. 维修 保修期届满后,乙方应对其提供的货物负有维修义务,但所涉及的费用由甲方承担。

第九条 乙方的违约责任

1. 乙方不能按时交货的,应向甲方偿付不能交货部分货款的 5 %的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的,如果甲方同意利用,应当按质论价;如果甲方不能利用的,应根据产品的具体情况,由乙方负责包换,并承担调换或退货而支付的实际费用,同时,乙方应按规定对更换件相应延长质量保证期,并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的,按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定,必须返修或重新包装的,乙方应负责返修或重新包装,并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的,乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的,乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务,应向甲方支付违约金,违约金从货款中扣除,按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算,不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额,甲方应考虑终止合同,由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品,甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失,应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任,并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的,应向对方赔偿相当于本合同总价款 5 % 的违约金。

第十条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货,应向乙方偿付退货部分货款 20 % (通用产品的幅度为 1%-5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此造成的损失。

第十一条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故,致使影响合同履行时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能

完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十二条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十三条 转让与分包

除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

第十四条 其他

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10 天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 本合同一式 5 份，甲方执 3 份，乙方执 1 份，交周口市公共资源交易中心政采购中心审核备案后，政府采购办留存 1 份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：

扶沟县教育体育局（公章）

法定代表人或委托代理人：

电话： 0394-6221759

供货人（乙方）：

河南省紫衡商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：

电话：

0394-6261999

年 月 日

2025 年 2 月 14 日

附件:

设备供货清单

单位: 元

序号	货物名称 (标明生产厂家、品牌、规格型号等)	数量	单价	小计
一、档案电子化管理				
1	智能档案综合管理平台 (软件开发商: 扶沟英特莱德商贸有限公司, 版本型号: V1.0)	1 套	58000	58000
二、档案实物管理				
1	密集架一 (生产厂家: 洛阳市九都金柜有限公司、品牌: 洛阳九都、规格: 5880mm*550mm*2200mm、型号: JD004)	64.03 立方	2620	167758.6
2	密集架二 (生产厂家: 洛阳市九都金柜有限公司、品牌: 洛阳九都、规格: 5880mm*700mm*2200mm、型号: JD005)	90.55 立方	2620	237241
3	密集架三 (生产厂家: 洛阳市九都金柜有限公司、品牌: 洛阳九都、规格: 4000mm*700mm*2200mm、型号: JD006)	43.12 立方	2620	112974.4
4	立柜式空调 (生产厂家: 珠海格力电器股份有限公司、品牌: 格力、规格型号: KFR-72LW/(72509)FnhAb-B3(WIFI))	4 台	6800	27200
5	壁挂式空调 (生产厂家: 珠海格力电器股份有限公司、品牌: 格力、规格型号: KFR-35GW/(35564)FnhAh-B1(WIFI))	1 台	3500	3500
二、气体灭火系统				
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 悦城、规格型号: GQQ150/2.5-YC)	2 套	19000	38000
2	柜式七氟丙烷气体灭火装置 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 悦城、规格型号: GQQ70/2.5-YC)	1 套	13000	13000
3	七氟丙烷灭火剂 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、规格型号: HFC-227ea)	331 kg	140	46340
4	泄压装置 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: 定制 400*400mm)	1 台	750	750
5	泄压装置 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: 定制 300*300mm)	1 台	750	750
6	悬挂七氟丙烷 (生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: 定制 20L)	1 台	5500	5500

7	点型光电感烟火灾探测器(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: JTY-GD-G3X)	9 只	140	1260
8	点型感温火灾探测器(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: JTW-ZCD-G3N)	12 只	150	1800
9	通用底座(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: DZ-02)	21 只	14	294
10	火灾声光警报器(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: HX-320B)	10 只	190	1900
11	气体喷洒指示灯(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: GST-LD-8317H)	5 只	550	2750
12	紧急启/停按钮(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: GST-LD-8318)	5 只	260	1300
13	输入/输出模块(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: GST-LD-8301A)	3 只	130	390
14	智能电源箱(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: GST-DY-800H)	1 只	3300	3300
15	气体灭火控制器/火灾报警控制器(生产厂家: 海湾安全技术股份有限公司、品牌: 海湾、规格型号: GST-QKP02H)	1 台	14500	14500
三、装饰装修				
1	单开防火门(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	2 樘	6500	13000
2	窗帘(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	66 m²	180	11880
3	钢化玻璃(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	8 m²	370	2960
4	电动玻璃门(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	7.4 m²	2300	17020
5	天花板顶灯(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	5 套	360	1800
6	讲台改造(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	15 平方	350	5250
7	阅档案及档案室装修(生产厂家: 河南省紫衡商贸有限公司、品牌: 紫衡、规格型号: 定制)	1 批	6500	6500
四、安装调试				
1	安装调试费	1 项	20000	20000
总价(人民币大写): 捌拾壹万陆仟玖佰壹拾捌元整 ¥: 816918元				